MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DO CAMPUS TIMÓTEO

PORTARIA Nº 19/2021 - DCTM (11.63)

 23062.038588/2021-88Nº do Protocolo:
Timóteo-MG, 31 de agosto de 2021.

O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS - UNIDADE
TIMÓTEO, Prof. Erick Brizon D´Angelo Chaib, nomeado por meio da Portaria DIR nº 104, de 01 de fevereiro
de 2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1 - Constituir a Comissão de Organização Local da 17ª Semana C&T no Campus Timóteo:

-  A l e x a n d r e  A l m e i d a  O l i v e i r a

- Flávio José de Assis Barony

- Bruno Rodrigues Silva

- João Batista Queiroz Zuliani

- Rayane Ferreira da Silva

Art. 2 - A presidência da comissão será exercida pelo servidor Alexandre Almeida Oliveira.

Art. 3 - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 31/08/2021 15:48)
ERICK BRIZON D ANGELO CHAIB

DIRETOR - TITULAR

DCTM (11.63)

Matrícula: 1566170

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 19 2021 PORTARIA 31/08/2021 ea13589326

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf